
Subject: Re: IDL on XP

Posted by [David Fanning](#) on Wed, 31 Jul 2002 13:48:16 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Fanie (fanie@checkitsystems.com) writes:

>
> Hi I have been forced to put Win XP Pro onto my main IDL 5.4 PC (upgrade
> from W2K)and since doing so, the licensing has failed. I have tried to run
> the hinstall.exe hasp thingy and then used the same licence.dat file that
> worked correctly under W2K. No Joy at this point. Does anyone have any
> ideas?

Oh, no! Please tell me this is not true. That brand-new,
super-thin DELL is arriving today, and I wanted to sneak
off on a business trip with it before handing it over
to the genius to take off to college. :-(

Cheers,

David

--

David W. Fanning, Ph.D.

Fanning Software Consulting, Inc.

Phone: 970-221-0438, E-mail: david@dfanning.com

Coyote's Guide to IDL Programming: <http://www.dfanning.com/>

Toll-Free IDL Book Orders: 1-888-461-0155

Subject: Re: IDL on XP

Posted by [Rick Towler](#) on Wed, 31 Jul 2002 14:36:50 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

I would try the latest HASP driver from aladdin:

<http://www.ealaddin.com/support/default.asp?selectproduct=ha &cf=tl>

This has done the trick in the past.

-Rick

"Fanie" <fanie@checkitsystems.com> wrote in message
news:3d477fb9.0@news1.mweb.co.za...

> Hi I have been forced to put Win XP Pro onto my main IDL 5.4 PC (upgrade
> from W2K)and since doing so, the licensing has failed. I have tried to run
> the hinstall.exe hasp thingy and then used the same licence.dat file that
> worked correctly under W2K. No Joy at this point. Does anyone have any

> ideas?
>
> Regards
>
> Fanie
>
>

Subject: Re: IDL on XP
Posted by [David Fanning](#) on Wed, 31 Jul 2002 14:43:32 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Fanie (fanie@checkitsystems.com) writes:

> Hi I have been forced to put Win XP Pro onto my main IDL 5.4 PC (upgrade
> from W2K)and since doing so, the licensing has failed. I have tried to run
> the hinstall.exe hasp thingy and then used the same licence.dat file that
> worked correctly under W2K. No Joy at this point. Does anyone have any
> ideas?

Have you tried installing the latest HASP driver, signed
for XP?

<http://www.ealaddin.com/support/hasp/enduser.asp#latestdd>

Please let us know. That DELL should be here any moment.... :-(

Cheers,

David

--

David W. Fanning, Ph.D.
Fanning Software Consulting, Inc.
Phone: 970-221-0438, E-mail: david@dfanning.com
Coyote's Guide to IDL Programming: <http://www.dfanning.com/>
Toll-Free IDL Book Orders: 1-888-461-0155

Subject: Re: IDL on XP
Posted by [Fanie](#) on Mon, 05 Aug 2002 15:06:19 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Sorry I have been stuck in my work since this post.

Yes I tried the latest hasp driver and all is now honey and roses.

Thanks
Stephen
